(f. 26r)

tra Bergamo, e Lago lascio (*sic per*: Lario), et havendo già più seguaci del suo modo di vivere pose, e non senza divini prodigi i fundamenti della Congregazione Somasca la quale hoggi di fiorisce, crebbe il pane nel grembo suo mentre lo distribuiva a poveri, era sì formidabile il nome suo

a Demonii, che fugivano, a schieri da suoi esorcismi, e con lo spirito di Profetia che li diede Dio, havendo più cose come puntualmente seguirno predette. Terminò i giorni suoi in pace nel 56 anno di sua età.

## Dicta die

Coram Praefatis R.mis DD. Iudicibus remissorialibus subdelegatis ut supra pro tribunali sedentibus comparuit Admodum R.D. Ioannes Antonius Pallinus Procurator ut ante, et petiit per eosdem Iudices mandari extrahi et transumptari ex processu originali facto coram ipsis copiam et transumptum in forma authentica atque probante incipiendo a primis actis praesentationis literarum remissorialium usque ad ultimum includendum etiam litteras responsivas directas S. Congregationi rituum etc.

Qui DD. Iudices ex processu huiusdem originali mandarunt extrahi et transumptari per notarium rogatum copiam, et transumptum in forma authentica et probante incipiendo a principio praesentationis literarum remissorialium usque ad finem huiusdem processus, et in huiusdem transumptis includi litteras responsivas ipsorum ad Sacram Congregationem rituum omni meliori modo etc. praesentibus ibidem antescriptis Petro Rosolino, et Io. de Presbiteris Clericis etc.

Die Iovis 18 mensis Aprilis 1624

Coram DD. Iudicibus antescriptis ut supra pro tribunali sedentibus (*comparuit*) Admodum R.D. Ioannes Antonius Pallinus Procurator antescriptus, et dixit copiam et transumptum extractum fuisse ex processu originali, et ad effectum, ut huiusmodi copia in nihilo discrepet, sed in omnibus concordat cum originali praedicto petiit per eosdem DD. Iudices deputari alium notarium quod simul cum notario actuario huius causae altero deputato diligenter ascultet, et collationet huiusmodi copiam, et transumptum cum processu originali etc.

(f. 26v)

Qui R.mi DD. Iudices, ut supra, elegerunt, et deputaverunt in notarium ad effectum collationandi, et auscultandi transumptum processus, et actorum cum suis originalibus una mecum notario actuario huius causae

alias deputato R.D. Ioannem de Presbiteris Coadiutorem officii praesentibus ad praemissa R.DD. Io. a Rege et Valentino Criconio (*cfr. f. 15r: Crechonea*) Capellanis Ill.mi et R.mi Domini Episcopi testibus ad id specialiter adhibitibus, et rogatis etc.

Ego Ioannes Caravagius Cancellarius Curiae Episcopalis Apostolicae ante notarius deputatus in huiusmodi causa simul cum dicto D. Ioanne de Praebiteris notario publico, ut supra deputato ad auscultandum et collationandum suprascriptam copiam, et transumptum cum originali de quo fui rogatus diligenter auscultavi, et collationavi, suprascriptam copiam et transumptum simul cum praefato D. Io. notario cum processu originali, et facta huiusmodi auscultatione et collatione cum dicto processu originali in omnibus, et per omnia dictam copiam concordare inveni cum eodemmet processu originali, et in fidem hic me propria manu subscripsi.

Ego Ioannes de Presbiteris apostolica antescriptus notarius ut supra in praesenti causa deputatus praesentem copiam sive transumptum cum originali de quo fui rogatus diligenter auscultavi, et collationavi, e quia cum dicto originali concordare inveni, in omnibus, et per omnia prop.ta in fidem me propria manu subscripsi.

Dicta die

Coram eisdem DD. Iudicibus sedentibus pro tribunali in loco suprascripto deputato comparuit Admodum R.D. Ioannes Antonius Pallinus Procurator ut ante, et dixit notarios electos per eosdem DD. Iudices diligenter auscultasse transumptum huiusmodi cum suo originali, et reperiisse in omnibus concordare cum eo ideo petiit super hoc ipsorum autem et decretum interponi.

Et tunc DD. Iudices praedicti visis huiusmodi attestationibus notariorum

(*f. 27r*)

praefatorum auten., et decretum desuper opportunum, interposuerunt et dixerunt omnia fuisse, et esse legitime facta.

TESTO

Et successive ac incontinenti coram eisdem DD. Pro tribunali sedentibus ut supra comparuit idem Procurator petiit, et obtinuit ab eisdem DD. Iudicibus mandari claudi dictum processum, et transumptum sigillari, et obsignatum ad Sacram Congregationem rituum transmitti una cum literis responsivis, et pro transmissione facienda processum huiusmodi tabellario Tarvisii consignari, ad effectum, ut praevio iuramento de illo fideliter consignando tabellario Veneto illum Venetias asportet, et consignet, ut Romae consignetur D.no Secretario dictae Congregationis praesentibus RR. Praesbiteris Valentino, et Ioanne quibus supra etc.

Die Sabbati 17 Ianuarii 1626 a Nativitate

Coram Ill.mo et R.mo DD. Vincentio Iustiniano Episcopo Tarvisino et Lauro (*Sauro?*) Aragonio Vicario Generali comparuit Bartholomeus Farinatus tabellarius substitutus Tarvisii, et recepto praesente transumpto una cum literis responsivis sub sigillo iuravit de eo fideliter transportando Venetias, et consignando ut supra et de quietatione transmittendo.

Ita est Ioannes Caravagius notarius ut supra in fidem etc.

*(segue di mano del notaio Clearco Busco)*

Praesens copia extracta fuit ex suo proprio processu originali remisoriali auctoritate Apostolica in civitate Tarvisii facto, et cum eo per me notarium infrascriptum facta fideli, et diligenti collatione, et auscultatione cum eodem processu originali concordare inveni, et concordat, salva etc.

Et in fidem etc. hac die secunda Aprilis 1629.

Ita est Clearchus Buschus Sacrae Congregationis

Rituum notarius.

Stampa: Iacobelli srl - 00040 Pavona (RM)